Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«04» июля 2019 г.                                                                                      № 0187300005819000218-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. С. Д. Голин – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены комиссии:
1. Н.А. Морозова – советник руководителя;
1. Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;
1. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
1. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска.
Всего присутствовали 5 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, заместитель начальника  производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса.
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005819000218 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по устройству универсальной игровой площадки в районе ул. Чкалова в городе Югорске.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005819000218, дата публикации 24.06.2019.
Идентификационный код закупки: 193862201231086220100100110014399244.
2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул. Механизаторов, 22, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 04 июля 2019 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	254
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	28
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе
или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель  комиссии                                                                                    С.Д. Голин

   Члены  комиссии
___________________В.А. Климин
_______________Н.А. Морозова
___________Т.И. Долгодворова
_______________ А.Т. Абдуллаев
____________________Н.Б. Захарова

                Представитель заказчика                                                                      _______________Л.С. Скороходова

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                                                            Приложение 1
                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок
                                                                                                                                                                                            на участие в аукционе в электронной форме
         от  «04»  июля  2019 г. № 0187300005819000218-1

Таблица рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по устройству универсальной игровой площадки в районе ул. Чкалова в городе Югорске

Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска
	Обязательные требования
	№ пункта
	Характеристика товара
	Идентификационный номер заявки

	Заявка №28
	Заявка №254

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:
1) согласие участника электронного аукциона на поставку товара, выполнение работы или оказание услуги на условиях, предусмотренных документацией об электронном аукционе и не подлежащих изменению по результатам проведения электронного аукциона;
2) при осуществлении закупки товара или закупки работы, услуги, для выполнения, оказания которых используется товар:
конкретные показатели товара, соответствующие значениям, установленным в части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» документации об электронном аукционе, и указание на товарный знак (при наличии) (информация, предусмотренная настоящим подпунктом, включается в заявку на участие в электронном аукционе в случае отсутствия в документации об электронном аукционе указания на товарный знак или в случае, если участник закупки предлагает товар, который обозначен товарным знаком, отличным от товарного знака, указанного в документации об электронном аукционе).

	1
	Песок для строительных работ, средний, с характеристиками:
Модуль крупности Мк в диапазоне свыше 2,0 до 2,5 (значение неизменяемое). Товар соответствует  ГОСТ 8736-2014
	соответствует
	соответствует

	2
	Плитка тротуарная формы "Кирпичик". Размеры: 100х200х80 мм (значение неизменяемое). Плитка красного цвета (значение неизменяемое). Товар соответствует  ГОСТ 17608-2017
	соответствует
	соответствует

	3
	Бетон тяжелый. Класс бетона по прочности на сжатие не ниже В12,5. Бетон плотной структуры средней плотностью в диапазоне более 2000 до 2500 кг/м3 включительно на цементном вяжущем и плотных крупном и мелком заполнителях (значения неизменяемые).
Товар соответствует  ГОСТ 26633-2015
	соответствует
	соответствует

	4
	Велопарковка ВП-01 на 5 мест размером (ДхШхВ) не менее 2800х800х600 мм. Изготовлена из металлической трубы. Цвет по согласованию с Заказчиком.
	соответствует
	соответствует

	5
	Урна металлическая закрытая, размерами: диаметр не менее 250 мм и не более 260 мм, высота не менее 600 мм и не более 610 мм. Материалы: металл; высокотемпературная порошковая краска по металлу. Объем не менее 20 л. и не более 24 л. Цвет по согласованию с Заказчиком.
	соответствует
	соответствует

	6
	Скамейка С-1/3 с металлическими ножками с характеристиками:
размеры (ДхШхВ):  не менее 2300х555х745 мм. Высота сиденья: не менее 420 мм и не более 430 мм. Материалы: металл, древесина – лиственница; наносится защитное покрытие от атмосферных воздействий. Применяется высокотемпературная порошковая покраска металла.
	соответствует
	соответствует

	7
	Камень бортовой БР 100.20.8 с характеристиками: камень бортовой рядовой, размеры: длиной 1000 мм, высотой 200 мм, шириной 80 мм (значения неизменяемые). Класс бетона по прочности на сжатие не ниже В22,5. Товар соответствует  ГОСТ 6665-91
	соответствует
	соответствует